
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa 

 

DETERMINAZIONE N. 75 DEL 12.12.2022 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

Adotta la seguente determinazione. 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 27/2002 con la quale è stata costituita l’Istituzione Teatro 

comunale di Filadelfia;  

VISTA la programmazione per la stagione teatrale 2022 organizzata dall’Istituzione Tea-

tro, che prevedeva l’allestimento di n. 1 spettacolo; 

CONSIDERATO che la spesa è stata opportunamente prevista nel bilancio di previsione 

per l’esercizio finanziario 2022, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

21/2022; 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

VISTA la deliberazione del C.C. n. 27/2002 con la quale è stata costituita l’Istituzione Teatro 

comunale di Filadelfia;  

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 04/2022 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa;  

VISTO l’art . 184 del D.Lgs. n. 267/2000;  

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  

DETERMINA 

DI IMPEGNARE - la somma di € 2.000,00 al Cap. 3865 del corrente esercizio finanziario, 

quale contributo dell’Amministrazione comunale di Filadelfia da riconoscere a favore 

dell’Istituzione Teatro per la gestione amministrativa ed organizzativa della Stagione tea-

trale 2022; 

CONTRIBUTO A FAVORE DELL’ISTITUZIONE TEATRO. IM-

PEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE. -  

Progressivo Generale N.  544 in data 13.12.2022 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

DI LIQUIDARE in favore dell’Istituzione Teatro, P.I. 03077150799, l’importo di € 2.000,00 

mediante accreditamento sul conto IBAN: IT64 M030 3242 5800 1000 0001 424; 

La presente Determinazione: 

 va pubblicata all'Albo pretorio di quest'Ente per 15 giorni consecutivi;  

 va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Amministrativo;  

 è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile atte-

stante la copertura finanziaria. – 

                  IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

         Geom. Francesco Conidi 

          

 

 

 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura fi-

nanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

            IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

            Dott. Giuseppe Fabio Serratore 

 


